

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از نفرین مظلوم بترسید (اگرچه کافر باشد) زیرا بین نفرین او و خداوند، حجابی نیست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۳۹

ورزشی



نایب قهرمانی وزنه بردار شیرازی در رقابتهای جوانان کشور



جواد صبح مفرح وزنه بردار وزن ۶۲ کیلوگرم شیرازی در رقابتهای جوانان قهرمانی کشور ۳ مدال رنگارنگ کسب کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شیراز، رقابتهای وزنه برداری جوانان قهرمانی کشور به میزبانی استان البرز شهرستان کرج در حال برگزاری است و از استان فارس تیم ملی دعوت خواهند شد.

معرفی رئیس جدید هیئت تکواندو لارستان

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گفت: طی مراسمی رئیس جدید هیئت تکواندو لارستان معرفی شد. وی افزود: در این مراسم همچنین از خدمات رئیس قبلی این اداره تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد حسن طیبی در این باره اظهار داشت: مراسم معارفه رئیس و اعضای کمیته های هیئت تکواندو لارستان برگزار

برگزاری پنجمین جشنواره ورزشی محلات شیراز



افزایش نشاط و شادابی شهروندان در قالب ارائه خدمات ورزشی ارزان قیمت و رایگان در سطح شهر شیراز است.

وی تصریح کرد: این اقدامات سبب مشارکت حداکثری شهروندان در برنامه های پیش بینی شده به منظور ارتقای سلامت جسمی و روحی آنان شده است؛ طراحی صحیح فضاهای شهری شامل فضاهای ورزشی، فضای سبز، پیاده روها، و نیز ساماندهی مناسب وسایل نقلیه عمومی می تواند در ارتقای سلامت شهروندان موثر باشد و این امر در اولویت برنامه های شهرداری شیراز قرار دارد.

معاون شهردار شیراز همچنین از برگزاری همزمان پیاده روی در شهرک زیبا شهر شهرداری منطقه ۳ خبر داد و گفت: تاکنون ما توزیع عادلانه خدمات در کلیه مناطق ۱۱ گانه شهرداری است و از این رو شاهد اجرای همزمان چند برنامه در محلات با همکاری و محوریت یاوران شورا، پایگاه های مقاومت بسیج و اصحاب مسجد در یک روز هستیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به برپایی غرفه های آموزش شهروندی در این جشنواره گفت: آموزش های شهروندی پایه و اساس داشتن شهروند قانون مدار است و این امر مدیریت شهری را در اداره بهتر شهر با مشارکت شهروندان یاری می دهد.

او تصریح کرد: آموزش فرهنگ آپارتمان نشینی، فضای سبز، رعایت قوانین ترافیکی، دفع و تفکیک صحیح پسماند همراه با اجرای تئاتر شهروندی و نمایشگاه عکس از جمله اقدامات آموزشی بود که در پنجمین جشنواره ورزشی ۱۲ سالن ورزشی سروشیده، ۳۵ زمین چمن مصنوعی فوتسال، ۱۴ سالن ورزشی موجود در فرهنگسراها و چندین سالن ورزشی غیرتوبی در حال ارائه خدمات به شهروندان است، خاطر نشان کرد: تمام تلاش مجموعه مدیریت شهری شهر برگزار شد.

نشاط در سطح جامعه می شود. معاون شهردار شیراز با بیان اینکه از سال ۱۳۹۰ تاکنون بیش از ۵۰ هزار مترمربع در قالب سالن های ورزشی سروشیده، زمین چمن مصنوعی و سالن سروشیده غیرتوبی به فضای ورزشی شهر شیراز افزوده شده است، اظهار داشت: این اقدام اهتمام و توجه شهرداری شیراز و شورای اسلامی این شهر به توسعه اماکن ورزشی در قالب ساخت زمین های چمن مصنوعی، سالن های ورزشی سروشیده و غیره را نشان می دهد.

همتی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۱۲ سالن ورزشی سروشیده، ۳۵ زمین چمن مصنوعی فوتسال، ۱۴ سالن ورزشی موجود در فرهنگسراها و چندین سالن ورزشی غیرتوبی در حال ارائه خدمات به شهروندان است، خاطر نشان کرد: تمام تلاش مجموعه مدیریت شهری

معاون شهردار شیراز از برگزاری پنجمین جشنواره فرهنگی ورزشی محلات در بوستان فضاپیم این شهر خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی اظهار کرد: در این جشنواره مسابقات مختلف ورزشی ویژه بانوان و آقایان برگزار و پس از برگزاری پیاده روی؛ مسابقاتی همچون تنیس روی میز، بدمینتون، طناب کشی و پرتاب دارت با حضور شهروندان این محله اجرا شد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با تاکید بر اینکه بسیاری از خصوصیات مثبت محله و شهر می تواند در ارتقای سلامت شهروندان و حتی پیشگیری از ناهنجاری ها موثر باشد خاطرنشان کرد: اجرای برنامه های ورزشی در سطح محلات سبب ارتقای سلامت شهروندان و تقویت روحیه

کسب نایب قهرمانی کشتی گیر کازرونی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور در تهران و با حضور کشتی گیرانی از سراسر کشور برگزار شد و کشتی گیر کازرونی مجید دهقان در وزن ۸۰ کیلوگرم نایب قهرمانی و برتری را کسب کرد. پس از بازگشت وی، رئیس اداره ورزش و جوانان و هیئت کشتی شهرستان و ورزشکاران از او استقبال کردند. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون از مجید دهقان و کشتی گیر کازرونی مجید دهقان در وزن ۸۰ کیلوگرم نایب قهرمانی و برتری را تشکر و برای پیشرفت تمامی رشته های ورزشی پس از بازگشت وی، رئیس اداره ورزش و جوانان و هیئت کشتی شهرستان و ورزشکاران از او استقبال کردند. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون از مجید دهقان و کشتی گیر کازرونی مجید دهقان در وزن ۸۰ کیلوگرم نایب قهرمانی و برتری را تشکر و برای پیشرفت تمامی رشته های ورزشی پس از بازگشت وی، رئیس اداره ورزش و جوانان و هیئت کشتی شهرستان و ورزشکاران از او استقبال کردند.



توقیف کامیون حامل کالای قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان «ممسنی» استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف اقلام قاچاق و فاقد مجوز با ارزشی بالغ بر ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد عبادی نژاد» با اعلام این خبر گفت: ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس شهرستان در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا در اجرای ایست و بازرسی در محور قائمیه

زن جوان در تله شیطانی ۳ مسافر بر



کشد. فقط میخواستیم پول و طلاهای زن مسافر را سرقت کنیم و قرار نبود بلبلی سرش بیاید. طراح این آدمربایی همراه دوست دیگرش زن جوان را مورد آزار و اذیت قرار دادند و من سرت و آزار و اذیت شاکي و دیگری به سرقت و آزار و اذیت زن جوان اعتراف کرد. متهمان با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی برای مشخص شدن دیگر جرایم این سه متهم در پلیس آگاهی استان البرز ادامه دارد.

بررسی دوربین های پمپ بنزین، سه مرد شیطان را که در پوشش مسافر زن جوانی را ربوده و پس از سرقت اموالش او را مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، گرفتار کرد. به گزارش جامجم، دو هفته پیش زن جوانی با حضور در شعبه اول بازپرسی دادرسی جنایی کرج از سه مرد به اتهام آدمربایی، سرقت و آزار و اذیت توسط دو نفر از متهمان شکایت کرد. شاکي به بازپرس ایوب ابراهیمیان گفت: بعد از ظهر روز حادثه در یکی از میداين کرج منتظر تاکسی عنوان مسافر در صندلی عقب نشسته بود و من خواستم جلو بنشینم که راننده مدعی شد صندلی جلو خراب است. همان موقع زنی هم به عنوان مسافر سوار همان خودرو شد و بعد از طی مسافتی پیاده شد. دقایقی پس از پیاده شدن او، مرد مسافر به سمت حمله کرد. با او درگیر شدم تا از خودرو پیاده شوم اما نشد. وی ادامه داد: او سرم را به زور زیر صندلی برد. در میانه راه صدای مرد مسافر را شنیدم که تلفنی با فردی حرف می زد و نشانی محلی در اطراف شهر را به او می داد و میخواست به آنجا بیاید. با گریه و التماس از آنها خواستم رهایم کنند اما بی فایده بود. پس از رسیدن به مقصد، آنها مرا به زور از خودرو پیاده کردند. راننده به کمک مسافر قلابی، گردنبندها، کارت بانکی و پولهایم را برداشت. مردی دیگر هم در آنجا به آنها ملحق

واحد

کشیدن بار اضافی از سیم های برق، خانه ای را به آتش کشید

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع این حادثه، آتش نشانان ایستگاه ۱۰ ساعت با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز به سرعت خود را به محل حادثه در منطقه هفت شهرداری، رساندند. به گفته علی اکبر پوزشی کمک فرمانده آتش نشانان، از پنجره طبقه دوم ساختمان دو طبقه مسکونی آتش و دود فراوان خارج می شد و شعله های آتش به شدت نگران آن بودند که شعله های آتش به منازل آنها سرایت کند. وی اضافه کرد: آتش نشانان با همکاری تجهیزات ایمنی و

آتش در مغازه تزیینات داخلی ساختمان

آتش سوزی در یک مغازه تزیینات داخلی ساختمان در بلوار پاسارگاد غربی، با حضور به موقع آتش نشانان مهار شد. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه پنج را به بلوار پاسارگاد غربی، اعزام کرد. به گفته سعید بویر فرمانده آتش نشانان اعزامی قسمتی از یک مغازه با کاربری فروش تزیینات داخلی ساختمان آتش گرفت و شعله های آتش در حال سرایت به همه قسمت های این مغازه بود. وی در ادامه گفت: آتش نشانان به سرعت جریان برق و گاز فروشگاه را قطع و با به کارگیری تجهیزات کامل، دستگاه های تنفسی و لوله های آبرسانی آتش سوزی را مهار و کاملاً خاموش و از سرایت آتش به قسمت های دیگر این مغازه جلوگیری کردند. این فرمانده عملیات با اعلام اینکه علت بروز این حادثه از سوی کارشناسان سازمان آتش نشانی شیراز در دست بررسی است، خاطر نشان کرد: نیروهای عملیاتی ایمن سازی محل حادثه، مغازه را تحویل مأموران نیروهای انتظامی دادند و مأموریت خود را به پایان رساندند.

قتل مرد طلبکار برای فرار از بدهی ۱۲۰ میلیون تومانی

ساله بر اثر اصابت سه گلوله به قتل رسیده بود. وی افزود: با توجه به سرقت شدن خودروی مقتول، مشخصات آن در اختیار پلیس سراسر کشور قرار گرفت و چند روز بعد خودرو در محلی به نام ریگان استان کرمان کشف شد. مأموران در بررسی های تخصصی دریافته اند مقتول با یکی از دوستانش اختلافات مالی داشته است. با کشف این سرخ، احتمال قتل با انگیزه اختلاف مالی مطرح شد. مأموران سراغ تنها مظنون پرونده رفتند اما او همزمان با زمان قتل همراه خانواده اش به محلی نامشخص رفته بود. با فرار متهم، شک پلیس به او بیشتر شد. رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: پس از مدت ها اقدامات تخصصی و رصد سرخ های مختلف، کارآگاهان پلیس رد این متهم را در شهرستان انار شناسایی و با دریافت نیابت قضایی وی را در خانه جدیدش

کشف ۲۷۶۰۰ نخ سیگار قاچاق در فیروزآباد

مرد بدهکار وقتی نتوانست طلب ۱۲۰ میلیون تومانی خود را پرداخت کند، در اقدامی هولناک مرد طلبکار را با شلیک گلوله کشت. قاتل پس از فرار به یزد از دوگاه کرد که کارآگاهان بعد از ۳۱ ماه او را دستگیر کردند. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی، رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان در تشریح این پرونده گفت: دو سال قبل زنی با مراجعه به پلیس آگاهی با طرح شکایتی مدعی شد، شوهرم ۲۶ خرداد سال ۹۳ با خودروی پژو خود از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. در این مدت تلفن همراهش خاموش است و احتمال می دهم بلایی سر او آمده باشد. پس از این شکایت، تحقیقات مأموران آغاز شد. همزمان کشف جسدی در حاشیه جاده ای در منطقه «گوربند» زاهدان به پلیس گزارش شد. مأموران پس از حضور در محل متوجه شدند جسد، متعلق به مرد ناپدید شده است. مرد ۲۸

کشف ۲۷۶۰۰ نخ سیگار قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از کشف ۲۷ هزار و ۶۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق شده و آن را توقیف خارجی قاچاق به ارزش ۵۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان فیروزآباد در بازرسی از یک واحد صنعتی عرضه دخانی موفق به کشف مقدار ۲۷۶۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق شده و آن را توقیف کردند. سرهنگ ارجمند مزیدی این مقدار کالای دخانی مکشوفه را ۵۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: قاچاق یکی از پدیده های اقتصادی می شود، پس برخورد با این پدیده یک وظیفه همگانی است.

